
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年(2023年)４月号 

発行 松山市吉藤町内会 

編集 青野 健治 
yoshifuji.chounaikai@gmail.com 

 
３月５日の吉藤町内会総会において町内会の新役員が選任されました。 

令和５年度は、新型コロナウイルスの感染防止に配慮しながら、従来の町

内会活動を再開する方針で、下表（左）の役員体制により活動・運営いたし

ます。微力ではありますが、役員一同、力を合わせて、住みよい地域づくり

に努めてまいりたいと考えております。 

新年度の地区長さんは下表（右）のとおりです。地区長さん、組長さんに

はこの１年間、町内会活動へのご協力をお願いいたします。 

町内の皆様には、行事などに積極的にご参加いただくとともに、町内会活

動にご理解を賜りますようよろしくお願いします。 

新年度のご挨拶 

 

町内会の主な行事予定 

 
 次のとおり町内一斉清掃を実施しますので、皆様の

ご参加をお願いいたします。 

○日時：令和５年５月７日（日）午前８時～ 

※詳しくは、別途の回覧文書をご確認ください。 

※水路内の泥土、草木等は、ごみ袋に入れずに水路横

の道路に直接積み上げてください。 

※泥土などの回収ダンプ車へ 

の積み込み作業は、近隣の 

方が行ってください。（回収 

ダンプの到着までその場で 

お待ちください。） 

 

＜令和５年度町内会役員等＞ 

会 長 高岡 照昌 会 計 渡部 昭弘 

副会長 青野 健治 監 事 松本 政雄 

〃 田村 文子 〃 藤村 和男 

〃 楠  正司 協力員 重松  篤 

〃 大西  肇 〃 井上 智美 

書 記 山内  寛 〃 落合 美穂 

＜令和５年度地区長＞ 

宮の谷東 中村 守良 ３丁目北 吉川 泰民 

宮の谷西 織田  勝 ４丁目南 西岡 輝夫 

潮見ヶ丘 矢野 達雄 ４丁目北 芳之内 徹 

市営団地 渡部 マキ 県営団地 里見 明子 

２丁目南 久保田 喬亮 ５丁目上 松岡  修 

２丁目北 村上 徹司 ５丁目中 吉村 健太郎 

３丁目南 菊池 早希 ５丁目下 大森 博之 

(新）町内会長 

高岡 照昌 

町内一斉清掃の実施について 

 昨年度の実施状況→ 

月日（曜日） 行 事 

4 月 8 日（土） 第１回地区長会（実施済） 

4 月 22 日（土） 第１回組長会 

5 月 7 日（日） 町内一斉清掃 

6 月 4 日（日） 上期町内会費集金 

9 月 2 日（土） 第２回地区長会 

9 月 16 日（土） 第２回組長会 

10 月 7 日（土） 秋祭り 

12 月 3 日（日） 下期町内会費集金 

2 月 3 日（土） 第３回地区長会 

3 月 3 日（日） 令和５年度定期総会 

吉藤池下の市道沿い 

（4 月 1日撮影） 

 

【スマホの方】 【パソコンの方】 

 

https://sites.google.com/site/

yosihujityounaikai/ 

町内会ホームページ 春 爛 漫 

町内会の会議資料や地区長・組長の任務など

を掲載していますので、ご活用ください。 

松山市潮見支所 

（3月 27 日撮影） 

 


